April 2023 1 www.wtsensor.com
PCS10 조정식 저압 스위치
특징
■ 백만번의 기계적 수명과 높은
신뢰성
■ 동작 시간이 짧고 감도가 높음
■ 높은 허용 압력과 높은 안정성
■ 금속 쉘 디자인의 스위치, 내진동,

April 2023 6 www.wtsensor.com
주문 방법
PCS10  -  E1 - A3 -   B3 - C2 -  D2 -  F2
예: PCS10 - E1A3B3C2D2F2
제품 모델 PCS10 E1: 압력 범위 0.3-1.5 bar, A3: 연결부 M10*1 Male, B3: 바디 재질 316L
스테인레스 스틸, C3: FKM 다이어프램, D2: 전기 터미널 DIN43650A CABLE PG9, F2: 압력 방향
Falling.
Wotian은  사전  통보없이  본 출판물을  변경할  권리가 있습니다.  제공된  정보는  정확하고
신뢰할  수 있습니다.
Connection
A1: G1/8 Male
A2: NPT1/8 Male
A3: M10*1 Male
A4: UNF7/ 16 Male
A5: G1/4 Male
A6: NPT1/4 Male
A7: G1/2 Male
A8: G1/4 Female
A9: M12*1 . 5 Female
*Consult Factory for
Specials
Electrical terminals
D1: 1/4"x1/32" Spade
D2:DIN43650A CABLE
PG9
D3: DIN43650A CABLE
PG11
D4: 18" Flying Leads
Pressure Direction
F1: Rising
F2: Falling
Product model
PCS10
Pressure range
E1:0.3-1.5 bar
E2:1-5 bar
E3:1-10 bar
E4:5-20 bar
E5:15-50 bar(no brass)
Body material
B1:Zinc plated steel
B2: 304 Stainless steel
B3: 316L Stainlesssteel
B4:Brass
Diaphragm
C1:BUNA-N
C2:FKM
C3:EPDM
C4:HNBR
C5:VITON
April 2023 7 www.wtsensor.com